
Çàâòðàêè

Êàøè
Каша	овсяная	
классическая

Каша	овсяная	
на	миндальном	
молоке	с	сезонными	
ягодами	и	мюсли

Каша	рисовая	
классическая

200/365

220/395

200/365

г/руб.

Семейный 
ресторан 

Мам ляу



30/

270/

250/

230/

250/

230/

80

535

595

530

595

695

Тост	из	зернового	хлеба	
или	чиабатта
Французский	тост	
с	хумусом	и	гуакамоле	

Бриошь	с	авокадо,	лососем,	
яйцом	пашот	и	муссом	из	горгонзолы

Омлет/глазунья	
с	хрустящим	тостом,	сыром	фета	

и	свежими	овощами

Омлет/глазунья	
с	деревенской	колбаской,	

хрустящим	тостом	и	свежими	овощами

Омлет/глазунья	
со	слабосоленым	лососем,	авокадо,	

свежими	овощами	и	тостом	из	зернового	хлеба

Омлет/глазунья/скрамбл
из	2	яиц
Омлет/глазунья/скрамбл	
из	3	яиц

100/

150/

330

365

Áëþäà èç ÿèö г/руб.

Добавки

10/

50/

30/

30/

30/

30/130
90
100
100
150
150

Сыр

Зелень

Томаты

Шампиньоны

Бекон

Ветчина

Сосиски

90/265

50/

50/

30/

210
150
290

Колбаски	
деревенские

Авокадо

Хумус

Семга	
слабосоленая

Оливки

Огурчик	
маринованный

20/100

40/100
130/195



Êðóàññàíû

Òîñòû/Ñåíäâè÷è
Тост	с	авокадо,	
сливочным	сыром	
и	томатами	на	зерновом		хлебе

Бриошь	
с	домашним	паштетом	
и	брусничным	конфитюром

Сендвич	
с	куриной	грудкой	гриль,	
овощами	и	соусом	цезарь

Сендвич	
с	ветчиной	и	сыром

Сендвич	
со	слабосоленой	семгой,	
брынзой	и	свежим	огурчиком

140/465

160/460

150/495

160/495

130/565

С	миндалем 80/395

150/565

150/595

С	ветчиной	
сыром	и	зеленью

С	лососем,	
сливочным	
сыром	и	зеленью

80/435С	шоколадом

г/руб.

г/руб.



С	семгой
С	курицей,	
рисом	и	грибами

С	мясом	и	картофелем
Шоколадно-
творожный	пай

130/560
130/435

130/435
120/435

Ïèðîãè
г/руб.

Ñûðíèêè
-	классические	ванильные	

-	с	шоколадом	

200/465

Добавки:	
домашнее	варенье	
сгущенное	молоко	
сметана

г/руб.

-	с	изюмом	
и	сметаной	 200/465



С	яйцом	пашот,	
свежей	зеленью	и	лососем

С	хумусом	
и	авокадо

С	куриной	грудкой,	
зеленью	и	соусом	цезарь

С	шоколадом,	
грецким	орехом	
и	ванильным	мороженым

С	вишней	
и	воздушным	
сметанным	кремом

С	ванильным	
мороженым	
и	апельсиновым	джемом

260/765

260/645

260/540

200/565

180/560

180/535

Âàôëè г/руб.



Áëèí÷èêè

180/495С	шоколадом	
и	песочной	крошкой

Блинчики	фаршированные	

С	творогом	
и	вишнёвым	соусом	

С	ветчиной	и	сыром

С	мясом	и	рисом

С	запеченными	яблоком,	
медом	и	корицей

200/495	

200/495
180/495

180/495

г/руб.

150/365Блинчики	
домашние,	2	шт.	

Добавки:	мед,	сметана,	сгущенное	
молоко,	шоколад,	домашнее	варенье



Äåñåðòû г/руб.

120/430

120/530

220/480

120/430

120/480

120/530

120/490

120/460

120/465
50/250

20/160

50/250

Торт	«Птичье	молоко»	
с	малиновым	кули

Торт	«Эстерхази»

Яблочный	пирог						от	Мамули

Торт	«Медовик»

Торт	«Тирамису»

Торт	«Фисташка-Малина»

Торт	«Манго-Маракуйя»	
мусс	на	кокосовом	молоке	с	начинкои� 	из	манго	и	маракуи� и

Торт	«Шоколад-виски-яблоко»

Торт	«Классический	чизкейк»
Эклеры:	с	ванильнои� 	намелакои� 	
и	вишневым	кули,	с	фисташковым	кремом,	
шоколадныи� 	с	арахисом,	с	манговои� 	намелакои�

Конфеты	ручной	работы:
трюфель,	курага	и	миндаль	в	белом	шоколаде,	чернослив	
и	грецкии� 	орех	в	горьком	шоколаде,	мармелад	манго-маракуи� я

Мороженое:
ванильное,	клубничное,	шоколадное,	
имбирное,	вишневое,	и� огуртовое

100/490Торт	«Джандуйя-Маракуйя»

классические	заварные	медовые	коржи	со	сметанным	
кремом,	карамелью	и	дроблённым	грецким	орехом

хрустящее	ореховое	безе	без	грамма	муки,	
нежныи� 	крем	с	фундучным	пралине

классическии� 	итальянскии� 	десерт	с	ароматным	кофе		

белыи� 	мусс	на	основе	бельгии� ского		шоколада,	
малиновое	кули,	фисташковое	кремю,	бисквит	с	фисташкои� 	

мусс	на	основе		итальянскои� 	джандуи� и,	кремю	
из	маракуи� и,	хрустящии� 	слои� 	с	карамелизированнои� 	
вафлеи� 	и	дробленым	фундуком,	шоколадныи� 	бисквит

плотныи� 	шоколадныи� 	мусс,	ароматное	желе	с	яблоком	
и	настоящим	ирландским	виски,	карамелизованная	вафля	
и	шоколадная	основа

подается	с	шариком	мороженого



Íàïèòêè
Доппио
Эспрессо
Американо
Двойной	американо
Капучино
Двойной	капучино
Латте
Двойной	латте
Раф	классический
Раф	лавандовый
Раф		малиновый
Раф	с	халвой

60/390
50/290

120/290
240/390
250/350
350/450
250/430
320/590
320/430
320/430
320/430
320/430

Флэт	уайт
Фраппе
Бамбл	кофе
Какао

300/430
430300/

430200/

410320/

30/100
30/100

Альтернативное	
молоко:	
миндальное,		кокосовое,	банановое

Сливки
Сироп	в	ассортименте

50/110



500/490

Чай	1001	ночь
Чай	Сенча	
Чай	Молочный	улун
Чай	Ассам	
Чай	Ассам	с	мятой	
Чай	Ассам	с	чабрецом	
Чай	ПУЭР	
Чай	Хмельной	восток	
Чай	Эрл	Грей	
Чай	Жемчужина	жасмина	

Гречишный	чай
Вишневый	с	мятой
Имбирный
Клюквенно-имбирный
Облепиховый
Иван-чай
Домашний	с	голубикой
Марокканский
Тропический	с	манго
Апельсин-папайя
Алтайские	травы
Лайм	с	травами



300/450

Морс	ягодный

Кисель	клюквенно-брусничный

Кисель	облепиховый

Компот	вишневый

мл/руб.

Ìîëî÷íûå 
êîêòåéëè

200/430

Банана	сплит	
Клубника	со	сливками	
Персик-Миндаль	
Шоколатье	
Милк	Шейк	с	сиропом	на	выбор

Äîìàøíèå 
íàïèòêè 250/390

Безалкогольный	
глинтвейн



Личи-земляника
Огуречный
Розовый	грейпфрут
Малиновый
Классический
Дюшес
Тархун

Ëèìîíàäû
350/390



Боржоми	
минеральная,	ПЭТ

Байкал	резерв,	
вода	с	газом,	стекло	

Жемчужина	Байкала,	
вода	без	газа,		стекло

Байкальская,	
вода	с	газом,	ПЭТ

Байкальская,	
вода	без	газа,	ПЭТ

Байкал	Мика-Мика,	
вода	детская,	ПЭТ

Бон	аква	
с	газом/без	газа,	ПЭТ

250/210

250/210

500/230

500/230

330/230

Âîäà/Íàïèòêè 

Дюшес
Манго-маракуйя
Апельсин
Лимон-Лайм
Кола
Тоник

Íàïèòîê «Äîáðûé» 
ñ ãàçîì 500/250

мл/руб.

500/230

500/290

250/250



Яблочный
Морковный
Апельсиновый	
Грейпфрутовый
Яблочно-сельдереевый

Апельсин
Ананас
Яблоко
Персик
Вишня
Томат

Ñîê ïàêåòèðîâàííûé 

Ñîê ñâåæåâûæàòûé

250/260

250/490
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